
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.191.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o nazwie Zakup wraz z dostawą do Zamawiającego kruszyw budowlanych 

Na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2010 r. nr 113, pozycja 759 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości powyżej wyrażonej w złotych równowartości 14.000 euro netto w Urzędzie Gminy 
Gorzyce (Zarządzenie Wójta Gminy Gorzyce nr ORG.120.4.2011 z dnia 05.01.2011r.) 

Zarządzam co następuje 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego o nazwie Zakup wraz z dostawą do Zamawiającego kruszyw budowlanych, w następującym 
składzie: 

- Izolda Gajowska - Przewodniczący Komisji, 

- Stella Siedlaczek - Sekretarz Komisji, 

- Katarzyna Błaszczok - Członek Komisji. 

§ 2. Członkowie Komisji Przetargowej zobowiązani są do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności: 

- dokonują oceny spełnienia warunków przez Wykonawcę, 

- badają i oceniają oferty, 

- proponują wybór oferty najkorzystniejszej lub unieważnienie przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

Piotr Oślizło

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: 8E85DF82-5A5D-4399-A8F1-40EB75A72D3E. Przyjety




